

时代出版传媒股份有限公司

证券代码: 600551

证券简称:时代出版 公告编号:临2025-023

时代出版传媒股份有限公司 关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

时代出版传媒股份有限公司(以下简称"公司")于2025年7月18日召开第七 届董事会第十四次会议,审议通过《时代出版关于聘任高级管理人员的议案》, 现将具体情况公告如下:

经公司董事会提名委员会审核通过,公司董事会同意聘任张堃女士为公司总 编辑、聘任李仕兵先生为公司副总经理,任期自本次董事会审议通过之日起至第 七届董事会任期届满之日止。

张堃女士、李仕兵先生简历详见附件。 特此公告。

> 时代出版传媒股份有限公司董事会 2025年7月19日



时代出版传媒股份有限公司

附件:

张堃女士简历

张堃,女,1971年8月出生,汉族,中共党员,本科学历,文学学士学位,编审。现任安徽出版集团有限责任公司纪委委员,时代出版传媒股份有限公司党委委员、副总经理兼总编辑。

历任安徽文艺出版社副总编辑,安徽出版集团有限责任公司办公室副主任,时代出版传媒股份有限公司党委办公室主任、总经理办公室主任,安徽少年儿童出版社总编辑,安徽少年儿童出版社党总支书记、社长(法定代表人),时代出版传媒股份有限公司党委委员、副总经理兼副总编辑。主导策划出品的图书先后荣获第十六届、第十七届中宣部精神文明建设"五个一工程"奖,以及2020年度、2023年度"中国好书"等国家大奖。个人获评享受国务院政府特殊津贴专家、中国出版协会"一带一路"国际化领军人才等荣誉。

李仕兵先生简历

李仕兵,男,1970年10月出生,汉族,中共党员,博士研究生学历、博士学位。现任时代出版传媒股份有限公司党委委员、董事、副总经理、董事会秘书、分管财务工作负责人。

历任安徽华文国际经贸股份有限公司副总经理、董事会秘书,安徽时代典当有限公司法人、执行董事,安徽华文创业投资管理有限公司法人代表、执行董事、总经理,安徽出版集团经营发展部主任、集团招标办主任,时代出版传媒股份有限公司董事、董事会秘书。